Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015  № 3148
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 06.06.2013 № 1776
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 06.06.2013 № 1776 «О порядке разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Чебоксары от 05.02.2014 № 381, от 15.05.2014 № 1540, от 05.08.2015 № 2544) изменение:
в пункте 2.9 раздела II Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (приложение 1) подпункт «е» признать утратившим силу.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.
И.о. главы администрации
города Чебоксары
     А.Ю. Маклыгин
066-8